
 

 

   

晩冬の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

令和６年２月 1 日付の外来診療担当医表をお送り致します。 

 

 

鏡視下手根管開放術には皮切が 1 カ所と 2 カ所の方法があります。 

１カ所の方が患者さんにとってもメリットが大きく、当院では 1 皮切の鏡視下手根管開放術を行っています。  

この方法は日本でも行っている施設は限られており、是非この方法を広めたいと思います。 
 

令和６年２月吉日 

 

【 患者サポートセンター 】 

TEL 06-6786-6202（直） 

FAX 06-6786-6203（直） 

当院の手根管症候群に対する治療（最小侵襲治療） 


